

Investitor
Obiect

Salubritatea si intretinerea terenurilor de uz comun din interiorul cartierilor. precum si a terenurilor aferente caselor de locuit a fondului locativ municipal neincluse in suprafata blocurilor si amenajarea terenurilor de uz comun din interiorul cartierilor.precumsi a terenurilor aferente caselor de locuit a fondului locative municipal

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Salubritatea si intretinerea terenurilor de uz comun din interiorul cartierilor.
precum si a terenurilor aferente caselor de locuit a fondului locativ municipal
neincluse in suprafata blocurilor
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Salubritatea si intretinerea teritoriilor de uz comun din interiorul cartierilor precum si a terenurilor aferente caselor de locuit a fondului locativ 1.1.1. Salubritatea si intretinerea teritoriilor de uz comun in perioada de vara				
1	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional (Colectarea, stringerea gunoiului ocazional)	100m2			0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	0,00
		1.1.2. Maturarea terenurilor de uz comun				
2	TsH82B	Maturarea terenurilor de uz comun cu acoperire imbunatatita (asfalt, beton, pavaj, teracota s.a.)	100m2			0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	84,97	0,00
3	TsH82B	Maturarea terenurilor de uz comun cu acoperire neimbunatatita (galica, piatra sparta, nisip. .s.a)	100m2			0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	84,97	0,00
4	TsH82B	Maturarea terenurilor de uz	100m2			0,00

1	2	3	4	5	6	7
		comun faraacoperire (teritorii fara acoperire care necesita o salubrizare permanenta)				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	84,97	0,00
5	TsH83A	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi	100 buc			680,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	7,9500	84,97	680,00
		1.1.3. Salubrizarea si intretinerea gazanelor si spatiilor verzi				
6	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional (Colectarea, stringerea gunoiului ocazional) inclusiv transportarea manuala la locuri prevazute	100m2			0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	0,00
7	TsH62A	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie medie inclusiv greblarea si transportarea la locuri prevazute	100m2			170,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5500	84,97	170,00
8	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2			170,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	84,97	170,00
9	TsH02A	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei pina la 10 cm	buc			39,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4600	84,97	39,09
10	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional (Colectarea, stringerea arborilor taiati manual) inclusiv transportarea manuala la locuri prevazute	100m2			0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	0,00
11	RpDA15 A	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri,(bordura) executata manual	m2			18,87

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	265210210 0697	Var bulgari pentru constructii	kg	0,5000	3,50	1,82
	241331734 6647	Sulfat cupru tehnic	kg	0,0400	1,50	0,06
	154213732 3556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0500	0,00	0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0035	26,40	0,00
12	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400	100m2			0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	0,00
	931006001 992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	84,97	0,00
	295227000 4709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	60,00	0,00
13	TrB01A 1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 50 m	t			91,77
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	84,97	91,77
14	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
15	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
16	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			55,23
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	84,97	55,23
17	TsH92D	Incarcarea in auto iarba cosita (masa verde)	t			144,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7000	84,97	144,45
18	TsI50B1 0	Transportarea gunoiului, deseului i cu autobasculanta, tractor la poligonul de colectare a deseurilor	t			120,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3180	375,00	120,00
		1.1.4. Salubritatea si intretinerea terenurilor de uz comun in				

1	2	3	4	5	6	7
		perioada de iarna				
19	TsH221 A	Curatirea cararilor de zapada moale, grosimea stratului, cm: pina la 10	100m2			85,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	84,97	85,00
20	TsH221 B	Curatirea cararilor de zapada moale, grosimea stratului, cm: pina la 10-15	100m2			85,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8600	84,97	85,00
21	TsH221 E	Curatirea cararilor de zapada indesata neinghetata, grosimea stratului, cm: peste 5	100m2			85,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	84,97	85,00
22	TsH221 G	Curatirea cararilor de zapada indesata inghetata, grosimea stratului, cm: peste 5	100m2			170,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,3400	84,97	170,00
23	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi (Amestec nisip)	1000 m2			0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5730	84,97	
	111100010 0018	Antiderapant (Nisip)	m3	0,3000	350,00	
24	DI60A Aplicativ	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din autocamion (Amestec nisip)	1000 m2			0,00
	111100010 0018	Antiderapant (Nisip)	m3	0,2000	350,00	
	295250000 5000	Autocamion	h-ut	0,0560	375,00	
25	DI68A	Indeprtarea zapezii afinate dupa marginea drumului cu autogreder (inaltimea sulului de zapada pina la 0,7 m)	1 km			100,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2000	500,00	100,00
26	DI73A	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor cu lopata inclinata	1 km			75,00
	295250000	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	375,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	5001					
27	DI73A Aplicativ	Curatirea drumurilor de zapada cu tractor cu lopata inclinata si matura speciala remorcata	1 km			75,00
	295250000 5001	Tractor T-150K	h-ut	0,2000	375,00	75,00
28	TsH222 A Aplicativ	Incarcarea zapezii in transport auto	m3			94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
29	TsI50B1 0	Transportarea gunoiului, deseului cu autobasculanta, tractor la poligonul de colectare a deseurilor	t			120,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3180	375,00	120,00
		2. Depozitarea deseurilor la poligonul specializat . Costul 1m3 de deseuri depozitat la poligon				
30		Depozitarea deseurilor la poligonul specializat. Costul 1m3 de deseuri depozitat la poligon.	m3			85,00
	1D	Deseuri. Costul 1 m3 de deseuri depozitat la poligon.	m3	1,0000	85,00	85,00
		3. Utilaj				
31		Conatiner pentru deseuri Spider galvanizat cu capac rotund V=1100 l	buc			8 000,00
	1c	Container galvanizat Spider 1100 l cu capac rotund	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00

Intocmit _____ (IM GLC Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)